[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 27 »  апреля 2018 года                             №65                            п. Красный Сад

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Красносадовского сельского

поселения Азовского района за 2017 год
 В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьей 60 Устава муниципального образования «Красносадовское сельское поселение», Собрание депутатов Красносадовского сельского поселения

РЕШИЛО:

Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета Красносадовского сельского поселения за 2017 год по доходам в сумме 10 520,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 10 459,6 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 60,4 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) по доходам бюджета Красносадовского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджета за 2017 год согласно Приложению 1 к настоящему Решению;

2) по расходам бюджета Красносадовского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета Красносадовского сельского поселения за 2017 год согласно Приложению 2 к настоящему Решению;

3) по расходам бюджета Красносадовского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2017 год согласно Приложению 3 к настоящему Решению;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета Красносадовского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2017 год согласно Приложению 4 к настоящему Решению.
Статья 2

Отчет об исполнении бюджета Красносадовского сельского поселения Азовского района за 2017  год подлежит официальному опубликованию или обнародованию.

Статья 3
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования или обнародования.

Председатель Собрания депутатов -
Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                                Е.В.Ельченко

Проект вносит:

Заведующий сектором

экономики и финансов                                                                            Е.Б.Новицкая
Согласовано:
Глава администрации

Красносадовского

сельского поселения                                                                                Н. Л. Якубенко